
Gifhorn soll sauberer werden
Frühjahrsputz: Die Stadt ruft zur Teilnahme an Müllsammel-Aktion am 18. März auf

Gifhorn. Die Tage werden wie-
der länger, der Frühling steht
vor der Tür: Die Stadt Gifhorn
nimmt das zumAnlass und lädt
am kommenden Samstag,
18.März, inderZeit von9bis 13
Uhr zum Gifhorner Frühjahrs-
putz ein.
Gemeinsam soll Gifhorn an

diesem Vormittag vonMüll be-
freit werden. „Alle könnenmit-
machen, um Gifhorn sauberer
und somit noch schöner zu ge-
stalten. Wir freuen uns auf eine
rege Teilnahme“, ruft Bürger-
meister Matthias Nerlich zur
Beteiligung auf.
Alle Gifhornerinnen und

Gifhorner können sich an die-
sem Tag selbstständig in Grup-
pen zusammenfinden oder
auch alleine auf Müllsammel-
Mission gehen. Grundsätzlich
wird der Einsatz eigener Eimer,

Müllbeutel und Handschuhe
empfohlen, es werden ab 9 Uhr
in begrenzter Menge aber auch
Müllsäcke am städtischen Bau-
hof anderWinkeler Straße4be-
reitgestellt. Dort kann der Müll
zum Ende der Aktion auch ent-
sorgt werden. Ein Container
wird dafür bereitgestellt. Von
dort wird im Anschluss der
Transport des Unrates zur Ent-
sorgungsanlage organisiert.
„Mit dem Gifhorner Früh-

jahrsputz wollen wir die Um-
welt entlasten. Außerdem soll
mit der Aktion auch die Ge-
meinschaft vor Ort gestärkt
werden, denn es ist eine gute
Gelegenheit, um mit Nachbarn
und Freunden zusammenzu-
kommen“, erklärt Leonie Hun-
kert, Klimaschutzmanagerin
der Stadt Gifhorn.
Der Einsatz wird auch be-

lohnt: Auf alle Beteiligten war-
tet auf dem Bauhof gegen
13 Uhr ein kleines Dankeschön
und auch Bürgermeister Mat-
thias Nerlich und Gifhorns Kli-
maschutzmanagerin werden
am Nachmittag vor Ort sein.
Interessierte können sich bis

zum 17. März, 11 Uhr, telefo-
nisch unter der Nummer
05371-88404 oder per E-Mail
an klimaschutz@stadt-gif-
horn.de unter Nennung der
Gruppengröße, des Standorts
und einer Ansprechperson an-
melden.
Wer mitmachen möchte,

aber kein bestimmtes Ziel vor
Augen hat, kann dies ebenfalls
bei der Anmeldung angeben.
Die Stadt macht dann gerne
verschiedeneVorschläge für ge-
eignete Standorte zum Müll-
sammeln.

Gemeinsam gegen unrat im Gebüsch und am Straßenrand: in Gif-
horn findet am kommenden Samstag eine müllsammel-aktion
statt. Symbolfoto: Daniel Junker
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Busse

Heizung
austauschen
Hohe Zusatzkosten

drohen 2024
Vissmann Gas Br. Heizung

für HK Heizung inkl. Montage

6.990 4.700,–
Fa. Busse

Sanitär + Heizung GmbH
(05371) 52303 • GF • Eyßelheideweg 11

11.99
Veltins Pilsener
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20/1.51)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

7.4910.99 8.88

4.99

10.99 2.99 0.7711.49

3.88
Extaler Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.32)
zzgl. € 4.50
Pfand

Wittinger 1429
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.39) zzgl. € 3.42
Pfand

Kuemmerling
versch. Sorten
35% / 21% Vol.

Karton = 25 x 0,02 l
(1 l = € 17.76)

Red Bull
Energy Drink
versch. Sorten
250 ml Dose
(1 l = € 3.08)
zzgl. € 0.25 Pfand

Dithmarscher Bügel
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.67) zzgl. € 4.50
Pfand

Havana Club Rum
3 Jahre
40% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 16.41)

Strothmann
Weizenkorn
o. Kräuterlikör
32% / 30% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 7.13)

deit Limonaden
versch. Sorten
Kasten =
12 x 1 l
(1 l = € 0.62)
zzgl. € 3.30
Pfand

Freixenet
Mederaño
o. Mia
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

+ 100
Zusatz -Punkte

entspricht rechnerisch
€ 10.49

Wolters Pilsener o. Märzen
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.10) zzgl. € 3.10
Pfand

10.99
Feldschlößchen Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 0.91) zzgl. € 3.90
Pfand

8.99

Gültig vom 13.03. - 18.03.23 Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8-20 Uhr
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